

VII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

- **KOMISJI KULTURY
I ŚRODKÓW PRZEKAZU
(NR 83)
z dnia 10 lipca 2013 r.**

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Kultury i Środków Przekazu (nr 83)

10 lipca 2013 r.

Komisja Kultury i Środków Przekazu, obradująca pod przewodnictwem posła **Jerzego Fedorowicza (PO)**, zastępcy przewodniczącej Komisji, dokonała:

– zmiany posła sprawozdawcy do sprawozdania o poselskich projektach uchwał w sprawie: ustanowienia Dnia Pamięci i Męczeństwa Kresowian (druk nr 327), ustanowienia 11 lipca Dniem Pamięci Męczeństwa Kresowian (druk nr 470), ustanowienia dnia 11 lipca Dniem Pamięci Męczeństwa Kresowian (druk nr 536), ludobójstwa dokonanego przez OUN-UPA na ludności polskiej Kresów Wschodnich w latach 1939-1947 (druk nr 1295), uczczenia 70 rocznicy tragedii ludności polskiej na Kresach Wschodnich II Rzeczypospolitej (druk nr 1333).

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Ewa Sarnecka, Joanna Góral** – z sekretariatu Komisji w Biurze Komisji Sejmowych.

Przewodniczący poseł Jerzy Fedorowicz (PO):

Otwieram posiedzenie Komisji Kultury i Środków Przekazu. Stwierdzam kworum. Porządek dzienny przewiduje zmianę posła sprawozdawcy do sprawozdania Komisji Kultury i Środków Przekazu o poselskich projektach uchwał w sprawie: ustanowienia Dnia Pamięci i Męczeństwa Kresowian (druk nr 327), ustanowienia 11 lipca dniem Pamięci Męczeństwa Kresowian (druk nr 470), ustanowienia dnia 11 lipca Dniem Pamięci Męczeństwa Kresowian (druk nr 536), ludobójstwa dokonanego przez OUN-UPA na ludności polskiej Kresów Wschodnich w latach 1939-1947 (druk nr 1295), uczczenia 70. rocznicy tragedii ludności polskiej na Kresach Wschodnich II Rzeczypospolitej (druk nr 1333).

Wysoka Komisjo, pragnę poinformować, że posiedzenie zostało zwołane na prośbę pani przewodniczącej Komisji pani Iwony Śledzińskiej-Katarasińskiej, która ze względu na inne bardzo ważne sprawy nie może być teraz obecna na posiedzeniu Sejmu.

Proszę o zgłoszenie kandydatury na posła sprawozdawcę Komisji.

Pan poseł Rafał Grupiński, proszę.

Poseł Rafał Grupiński (PO):

Chciałbym zgłosić kandydaturę pana posła Roberta Tyszkiewicza.

Przewodniczący poseł Jerzy Fedorowicz (PO):

Czy pan poseł Tyszkiewicz wyraża zgodę?

Poseł Robert Tyszkiewicz (PO):

Zgadzam się.

Przewodniczący poseł Jerzy Fedorowicz (PO):

Dziękuję bardzo.

Czy są głosy sprzeciwu wobec tej kandydatury? Nie widzę zgłoszeń.

Stwierdzam, że Komisja podjęła decyzję, iż sprawozdawcą Komisji będzie pan poseł Robert Tyszkiewicz.

Dziękuję bardzo. Dziękuję koleżankom i kolegom za obecność. Zamykam posiedzenie Komisji.